
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

LEMAN SAYIT ORTAOKULU 
E-BÜLTEN 

MAYIS-2018 

.Atatürk ü A a,Ge çlik ve Spor 

Bayra ı oşku ile kutla dı. 

Okulu uz ahçesi de Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayra ı üyük 

ir oşku ile kutla dı. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marş’ı ı  oku ası ı  

ardı da  öğre ileri izi  hazırla ış 
olduğu şiir ve ko uş alarla deva  
eden kutlamalarda öğre ileri iz 

çeşitli etki liklerle eşeli vakit 
geçirdiler. Özellikle halat çekme ve 

sa dalye kap a yarışı çok çekiş eli 
geçti. Müzikle eğle e  öğre ileri iz 
mutlu bir geçirdiklerini ifade ettiler. 

 AH ŞU GENÇLER  tiyatro gösterisi 
izleyi ilerle uluştu. 

Turgut ÖZAKMAN’ı  yazdığı   Ah Şu 
Ge çler ’ adlı oyun, Emine Pı ar 
GÖZEN öğret e i izi  
yö et e liği de tiyatro gru u 
tarafı da  öğre i-veli ve 

öğret e lere sunuldu. Üç seans 

hali de su ula  oyu  eğe i ile 
izle di. E eği geçe lere teşekkür 
ederiz. 

Mayıs ayı de e e sı avı yapıldı. 

Öğre ileri izi  kaygı düzeyi i 
azalt ak ve sı av te rü esi 
kaza aları a yardı ı ol ak 
a a ıyla tü  sı ıflara de e e sı avı 
yapıldı. Le a  Sayıt Ortaokulu idare i 
ve öğret e leri olarak hazira  ayı da 
yapıla ak sı avlara katıla ak tü  
öğre ileri ize aşarılar diliyoruz. 



  

EHLİYET SENİN NEYİNE DÖN ŞİNASİ KÖYÜNE  Tiyatro Oyu u 

Türkçe Öğret e i iz Özle  TÜMENBATUR yö et e liği de o  iki  öğre i iz 
hazırla ış oldukları EHLİYET SENİN NEYİNE DÖN ŞİNASİ KÖYÜNE   adlı oyu u 
arkadaş, veli, öğret e leri e sundu. Harika bir oyun sergileyen öğre ileri izi te rik 
ediyor e ekleri de  dolayı Özle  TÜMENBATUR öğret e i ize teşekkür ederiz. 

 

SEYHAN ÇEP MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ TANITIMI 

Okulu uz 8.sı ıf öğre ileri ize Seyha  ÇEP Mesleki ve Tek ik A adolu 
Lisesi öğret e i Özgür MERCAN ve öğre ileri tarafı da  okulları ı  
ta ıtı ı yapıldı. Ta ıtı ları da  dolayı ke dileri e teşekkürleri izi 
iletiyoruz.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okuyup yaza ağız irlikte aşara ağız. 

Okuma yazama sefer erliği kapsa ı da oku a yaz a il eye  vata daşları  I. 
Kade e Yetişki  Oku a Yaz a Kursları a katıl aları sağla arak okuryazar hale 
getiril esi ve ilkokul düzeyi de öğre i  gör eleri i sağlaya ak olan II. Kademe 

Yetişki  Oku a Yaz a Kursları a yö le diril esi a açla aktadır. 

Okulu uz çevresi de ika et ede  o ir vata daşa iki grup hali de açıla  
kursları ızda  Özka  Özde ir i  açtığı kurs 2  Mayıs tarihi de so a er iştir. 

Sevgi TOPALOĞLU YILDIRIM öğret e i izi  açtığı kurs ise hazira  ayı içerisi de 
sona erecektir. Kursiyerlerimize aşarılar diliyoruz. 

Okul koridoru a kitap oku a köşesi yapıldı. 

Türkçe Öğret e i iz Özle  TÜMENBATUR u  katkılarıyla öğre ileri ize 
kitap oku a alışka lığı kaza dır ak içi  koridora ilgileri i çeke ile ek ir 

kitap oku a köşeyi yapıldı.Tü  öğre ileri izi  faydala dığı u köşeyi 
yap ada e eği geçe  öğret e i ize teşekkür ederiz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

.sı ıf öğre ileri ize ir üst öğre i de gide ile ekleri  Mesleki ve Tek ik 
A adolu Liseleri ile diğer kuru lar ta ıtıldı. 

Reh erlik Ala  Öğret e i iz Serap KARAOSMANOĞLU tarafı da  .sı ıf 
öğre ileri izi  ilgisi çeke ek ir etki likle Ada a ili de ulu a  ve .sı ıf 

öğre ileri izi  ter ih ede ile ekleri Mesleki Tek ik ve  A adolu Liseleri ile 
esleki eğiti  kuru ları ı  ta ıtı ı yapıldı. 

Resim sergisi düzenlendi. 

Öğret e leri iz Kevser Ba u BAĞ ve Gülse  NAZİK gözeti i de se e 
aşı da  u ya a öğre iler tarafı da  hazırla a  resimler okul salonunda 

sergilendi. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

TÜBİTAK 4006 Bili  Fuarı kapsa ı da projeleri iz sergile di. 

Proje Yürütü ü üz Kere  YAMAÇOĞLU koordi asyo u da  proje 
öğre ileri iz ve da ış a  öğret e leri iz tarafı da  sergile di. Açılış 
kurdelesi i Seyha  Milli Eğiti  Şu e Müdürü Mah ut DOĞAN ve okul üdürleri 
kesti. Açılışa çok sayıda okul üdürleri ve öğretmenler katıldı. Okul Müdürümüz 

Turgay TOKLU açılışa katıla  isafirlere ve projede e eği geçe  öğret e  ve 
öğre ilere teşekkürleri i iletti. 

 

SINAV STRATEJİLERİ 

Sı avları  yaklaştığı u aylarda Okul Reh erlik Ala  Öğret e i iz Serap 
KARAOSMANOĞLU tarafı da  tü  öğre ileri ize Sı av Stratejileri  

konusunda seminer verildi. Bizlerde tüm öğre ileri ize aşarılar diliyoruz. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEKNOLOJİ TASARIM SERGİSİ 

2017- 8 eğiti  öğreti  yılı dö e  aşı da  u ya a hazırla a  Tek oloji ve 
Tasarı  dersi e ait ürü ler, okulu uz çok a açlı salo u da sergile di. E eği 
geçe lere teşekkür ederiz. 



 


